08:00 horas 
De 08:00 h às 14:00 h (06 horas) (IN n°67/2021, Art. 11) 
até as 07:59 horas de 27/10/2025 
Horário de Brasília 
Plataforma de Licitações Licitar Digital – 

www.licitardigital.com.br  

: Kelly Cristina da Silva / Pregoeira Oficial. 

R$3.378,46 (três mil, trezentos e setenta e oito reais e 
quarenta e seis centavos) 

MENOR PREÇO POR ITEM. 

: 
Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br – Aviso de Dispensa 
Eletrônica 030/2025 > esclarecimentos. 

(35) 3219-3156 ou (35) 3219-3150     
 08h às 12h e das 13h às 17h.